PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Istituto comprensivo in lingua italiana Bolzano II Don Bosco

Scuole Primarie e Scuola Secondaria di I grado



AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL Italienischsprachiger Schulsprengel Bozen II Don Bosco

Grundschulen und Mittelschule

www.icbolzano2.it Cod.fisc. 80002160218 - @. ic bolzano2@scuola alto-adige it PEC: IC Bolzano2@pec.prov.bz.it

DELIBERAZIONE del Consiglio di Istituto n. 5 del 21 gennaio 2021

Rinnovo adesione all'Accordo con Istituto per i Beni Artistici, Culturali e Naturali della Regione Emilia Romagna (IBACN) – Polo Archivistico Emilia Romagna (ParER) per la conservazione dei documenti informatici

Nell'anno duemilaventuno addì 21 del mese di gennaio alle ore 17:45, convocato dal Presidente con avvisi regolarmente recapitati ai componenti, si è riunito il Consiglio di Istituto con l'intervento dei signori:

			Presente	Assente
01	LUCCA Tiziano	Presidente	X	
02	BONADIO Stefania	Vicepresidente	X	
03	AFFUSO Katia	Rappr.Gen.Alunni	X	
04	COVI Michele	Rappr.Gen.Alunni	X	
05	MILAN Federica	Rappr.Gen.Alunni	X	
06	MINICI Giuliana	Rappr.Gen.Alunni	X	
07	DICECCA Nicola	Rappr.Pers.Ins.te	X	
80	D'ANDREA Antonella	Rappr.Pers.Ins.te L2	X	
09	NERI Angela	Rappr.Pers.Ins.te	X	
10	PACELLI Carmen	Rappr.Pers.Ins.te	X	
11	PARDUZZI Silvia	Rappr.Pers.Ins.te	X	
12	SILBONI Andrea	Rappr.Pers.Ins.te	X	
13	NOCENTINI Chiara	Dirigente scolastica	X	
14	CANNAS Sabrina	Responsabile Amm.va	X	

Funge da segretario il sig.Dicecca Nicola.

Il Presidente, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita il Consiglio a discutere e deliberare in merito all'oggetto suindicato.

Vista la L.P. 18 ottobre 1995, n. 20, "Organi collegiali delle istituzioni scolastiche", e successive modifiche e variazioni;

Vista la L.P. 29 giugno 2000, n. 12, "Autonomia delle scuole", e successive modifiche e variazioni, con particolare riferimento all'articolo 12, comma 9;

Vista la L.P. 22 ottobre 1993, n. 17, con modifiche e variazioni, relativa alla disciplina del procedimento amministrativo e del diritto di accesso ai documenti amministrativi;

Vista la comunicazione del 10/12/2021 relativa al rinnovo dell'accordo tra la Provincia Autonoma di Bolzano e l'IBACN - Istituto per i Beni Artistici, Culturali e Naturali della Regione Emilia Romagna) – Polo Archivistico Emilia Romagna (ParER), rinnovato con delibera della Giunta Provinciale n. 892 del 17/11/2020, con oggetto la conservazione dei documenti informatici;

il Consiglio di Istituto, a voti unanimi, legalmente espressi DELIBERA

di rinnovare l'adesione all'accordo tra la Provincia Autonoma di Bolzano e l'IBACN - Istituto per i Beni Artistici, Culturali e Naturali della Regione Emilia Romagna) – Polo Archivistico Emilia Romagna (ParER), rinnovato con delibera della Giunta Provinciale n. 892 del 17/11/2020, per la conservazione dei documenti informatici.

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO

DIISTITUTO

sig.Dicecca Nicola

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

DI ISTITUTO

sig. Tiziano Lucca